Unidades de Saúde do Município, do CAPS (Centro de Atenção Psicossocial) e do CEO, que foi 

publicada na edição nº 9 do Diário Oficial da União e na edição nº 00029 do Diário Oficial do 

Município (www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmcandidosales/diario-oficial-proprio), 

ambos do dia 14 de Janeiro de 2015. ONDE SE LÊ: R$ 3.395.880,00 (três milhões trezentos e 

noventa e cinco mil oitocentos e oitenta reais) LEIA-SE: R$ 3.872.880,00 (três milhões 

oitocentos e setenta e dois mil oitocentos e oitenta reais). Aline Nogueira Lima Alves – 

Pregoeira Municipal